
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie oddania w użyczenie udziału wynoszącego 10/1000 w nieruchomości zabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 7/8 w obr. 2, położonej w Słupsku przy ulicy 

Sportowej, stanowiącej współwłasność GminySmołdzino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2021 poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899, 815) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Oddaje się w użyczenie na okres od 30.01.2022 r. do 30.09.2023 r. na rzecz Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami w Polsce, Oddział w Słupsku z siedzibą: Słupsk (76-200), ul. Włodkowica 17/5 udział wynoszący 
10/1000 części niewydzielonych w nieruchomości gruntowej dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę SL1S/00116221/0, oznaczonej jako działka Nr 7/8 obr. 2 o pow. 1,4333 
ha, położonej w Słupsku przy ul. Sportowej, stanowiącej współwłasność Gminy Smołdzino, z przeznaczeniem 
na prowadzenie Schroniska dla Zwierząt (opieka nad bezdomnymi zwierzętami, zapobieganie bezdomności, 
schronisko dla zwierząt). 

§ 2.  

Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy Smołdzino ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia: 

L.p. 
Oznaczenie  

nieruchomości wg  
KW oraz  katastru 

nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania i 

sposób jej  
zagospodarowania 

 
 
 

Termin               
zagospodarowania 

 

Wysokość  
stawek opłat 

z tytułu 
użytkowania 
wieczystego 

Wysokość opłat z 
tytułu 

użytkowania, 
najmu lub 
dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży, 
oddania w  

użytkowanie 
wieczyste, 

użytkowanie, 
najem lub 
dzierżawę 

Termin 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje   
pierwszeństwo 

w nabyciu 
nieruchomości 
na podstawie 
art. 34 ust.1 

pkt.1 i 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 
 

Działka nr 7/8 , 
o pow. 1,4333 ha, 

w obrębie 
geodezyjnym 2 Miasta 

Słupska, 
KW 

SL1S/00116221/0 

 
Działka stanowiąca 

współwłasność, 
położona przy ulicy 

Sportowej 
 w Słupsku       

 
Tereny usług,  
tereny rolnicze 

 
Nie  dotyczy 

 
 Nie  dotyczy 

 
Nie 

 dotyczy 

 
Nie  

dotyczy 

 
Prowadzenie 
Schroniska  

dla Zwierząt - 
umowa użyczenia 

na okres  
od 30.01.2022 r. 
do 30.09.2023. 

 
Nie dotyczy 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

